АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.02.2017 г.                                     №  49
г. Сусуман

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа  от 24.06.2016 г. № 341«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»

	В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа в соответствие с действующим законодательством администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации  Сусуманского городского округа от 24.06.2016 г.  № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»:
1.1. Ввести в  состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нордопову Екатерину Тумуровну – ведущего специалиста отдела исполнения полномочий управления правового  обеспечения исполнения полномочий администрации  Сусуманского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа  по социальным вопросам  Л.Ф. Партолину.

Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов